МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

1. В соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской
области от 11.09.2023 года «Об утверждении плана мероприятий по
реализации проекта по профилактике буллинга в образовательных
организациях Иркутской области» составить план внутришкольных
мероприятий по снижению случаев жесткого обращения среди
несовершеннолетних в образовательной среде.

2. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятий по
профилактике буллинга Орлову Е.С. заместителя директора по ВР,
Желудкову Е.Ю. заместителя директора по безопасности
образовательного процесса и ОТ, А.С.Винокурову социального педагога
школы.

3. Организовать проведение плановых мероприятий, направленных на
снижение случаев жестокого обращения среди несовершеннолетних в
образовательной среде и формированию безопасного школьного
пространства.

4. Провести рабочие совещания с классными руководителями проекта
Иркутской области.

5. Провести информационную компанию по внедрению проекта среди
обучающихся и их родителей (законных представителей).

6. М.Ю.Марданшину ответственному за сайт создать раздел по реализации

Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя
директора по ВР Орлову Е. С., заместителя директора по безопасности
образовательного процесса и ОТ Желудкову Е. Ю., социального педагога
Винокурову А. С.

03 октября 2023 года п. Мама

Об утверждении плана мероприятий
по профилактике буллинга

№ 166/1—о/д

ПРИКАЗЫВАЮ:

проекта.

ДИРЕКТОР МКОУ
«МАМСКАЯ СОШ» .К. Теймурова

С приказом ознакомлена:

Е. С. Орлова

Е. Ю. Желудкова

А. С. Винокурова